様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

あて先）五島列島ジオパーク推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（所属）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名（氏名）　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

五島列島（下五島エリア）ジオパーク活動支援助成金交付申請書

　五島列島（下五島エリア）ジオパーク活動支援助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　円

２　事業区分（該当するものに○）
調査・研究事業　　　普及・啓発事業

３　事業名

[bookmark: _GoBack]
４　事業の着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　（２）収支予算書（様式第３号）
　　（３）申請者に関する調書（様式第４号）